
Vi söker en mejerist till vårt familjeföretag Hansjö mejeri i Orsa. 
 
Här gör vi hantverksmässiga mejeriprodukter som prisbelönta hårdostar, dessertostar, mjölk, fil, 
yoghurt och glass. Vi tillverkar allt på pastöriserad komjölk som vi hämtar från mjölkgården som 
ligger 200 m från mejeriet.  
 
Vad vi söker: 
Vi letar i första hand efter dig med kunskaper och erfarenheter i hantverksmässig ystning eller 
mejeriarbete. Det är dock inget krav men ska ha vana att jobba med livsmedelshantering. Du 
också ska kunna jobba både självständigt och tillsammans med oss och vara intresserad av 
problemlösning och sugen på att lära dig nya saker.  
I arbetet ingår en del tunga lyft så du bör vara i god kondition och gilla att arbeta fysiskt. 
Eftersom vi jobbar hantverksmässigt bör du också vara intresserad av att jobba manuellt, med 
händerna och lägga ett värde i just det hantverksmässiga.  
Tjänsten innefattar 75 - 100% med möjlighet till boende om så önskas.  
 
Arbetet:  
Det huvudsakliga arbetet innebär att tillverka de olika ostar som vi har i vårt sortiment. Då ingår 
ystning, efterarbete, diskning, och att ta hand om ostarna under mognadslagring och slutlagring. 
Även ta emot och packa beställningar samt fylla på med produkter i vår självbetjäning.  
Utöver ystningsarbetet anordnar eller deltar vi i marknader med ostförsäljning och evenemang 
där vi ibland säljer och serverar vår egna Hansjöburgare.  
 
Meriterande: 
Mejeriutbildning/ erfarenhet 
Mathantverksutbildning/ erfarenhet 
Livsmedelshantering 
Goda kunskaper inom biologi & kemi 
Säljerfarenhet 
 
Som mejerist hos oss finns möjlighet till stor variation i arbetet då vi jobbar med samtliga delar: 
produktion, hygien, sälj, produktutveckling och även evenemang. Det innebär många olika sätt 
att arbeta på som exempelvis problemlösning, fysiskt arbete, återkommande rutinarbete, 
produktutveckling, personlig kontakt med kunder och återförsäljare men även en stor del 
kreativt arbete.  
 
Vilka är vi: 
Björn Daniels driver Hansjö mejeri tillsammans med sin fru Nicolina Daniels. Vi älskar att utveckla 
vårt företag och vill gärna att mejeriet ska fortsätta att växa och bli ännu bättre, det gör vi gärna 
med nya roliga och spännande projekt.  
Vi har höga ambitioner och satsar just nu mycket på att kvalitetssäkra våra produkter för att få 
riktigt bra ostar som vi är stolta över.  
 
Mejla din ansökan till hansjomejeri@gmail.com  
Har du frågor om tjänsten? Ring 0730229619 
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